

Valtuusto 21.10.2024

Valtuustoaloite yhtenäisten käytäntöjen luomiseksi ilmoitustaulujen sijoittamisesta

Valmistelijat / lisätiedot:
Pakkala Pekka

etunimi.sukunimi@espoo.fi
Puhelinnumero 09 816 21

Päätösehdotus

Esittelijä
Kaupunginhallitus

Valtuusto merkitsee tiedoksi selostusosan vastauksena valtuutettu Tommi Halkosaaren ym. 20.5.2024 tekemään valtuustoaloitteeseen yhtenäisten käytäntöjen luomiseksi ilmoitustaulujen sijoittamisesta ja toteaa asian loppuun käsitellyksi.

Käsittely

Päätös

Selostus

Valtuustoaloite

Valtuutettu Tommi Halkosaari ja 21 muuta valtuutettua jättivät 20.5.2024 valtuustoaloitteen yhtenäisten käytäntöjen luomiseksi ilmoitustaulujen sijoittamisesta seuraavasti:

"Perinteisillä ilmoitustauluilla esimerkiksi kevyenliikenteen väylien ja puistojen yhteydessä on edelleen paikkansa myös nykyisessä digitalisoituneessa maailmassa. Ilmoitustaulujen mainetta ja käyttöä heikentää niiden huono kunto, vanhentunut sijoittelu uudistuvassa katuverkossa sekä ylipäätään tietämättömyys niiden sijainneista. Parhaimmillaan toimivat ilmoitustaulut lisäävät asuinalueiden asukkaiden yhteisöllisyyttä ja kannustavat asukasaktiivisuuteen sekä erilaisen paikallisen toiminnan näkyväksi tuomiseen.

Valtaosaa nykyisistä ilmoitustauluista ylläpitää vapaaehtoistyönä paikalliset kaupunginosayhdistykset. Monilla kaupunginosayhdistyksillä olisikin halua uusia huonokuntoisia ja huonoilla sijainneilla olevia ilmoitustauluja, mutta Espoon kaupungin puolesta on tullut vaihtelevia vastauksia toimintamalleista. Olisikin Espoon kaupungillekin tarkoituksenmukaista tukea tavalla tai toisella tätä pientä osaa kaupunkikulttuurin juurilla. Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Espoo laatii yhtenäiset käytännöt ja ohjeistukset ilmoitustaulujen sijoittamisesta sekä kustannusten jakaantumisesta yhteistyössä kaupunginosayhdistyksen kanssa.

Lisäksi esitämme, että kaikkien nykyisten ja tulevien ilmoitustaulujen sijainnit digitoidaan ja viedään Espoon julkiseen karttapalveluun.”

Vastaus aloitteeseen

Kaupunginosayhdistykset voivat hakea sijoituslupaa yleiselle alueelle asennettavaa perinteistä ilmoitustaulua varten. Yhdistysten omia digitaalisia tauluja kaupunki ei pidä mahdollisena sallia, koska ne vaatisivat perustamis- ja ylläpitokustannusten takia ulkopuolisen operaattorin ja kustannusten kattamiseksi tämä johtaisi helposti mainostilan myymiseen. Digitaaliset taulut keskitetään kaupungin tulevaan ulkomainonnan kilpailutukseen ja kilpailutuksen taustalla on teknisen lautakunnan vuonna 2023 hyväksymät ulkomainonnan periaatteet.

Sijoitusluvut edellyttävät yhteyshenkilön tai henkilöiden nimeämistä. Henkilöt vastaavat ilmoitustaulujen siisteydestä ja kunnossapidosta sekä niiden välittömässä läheisyydessä alueen puhtaana- ja kunnossapidosta. Jokaisen sijoitusluvan yhteydessä arvioidaan tapauskohtaisesti sijoittamiseen ja muihin asioihin liittyvät vaatimukset. Sijoitusluvan saamisen jälkeen asukasyhdistys voi lähettää asiakaspalveluumme asennuspyynnön.

Kaupunkitekniikan keskus voi suunnitella ilmoitustaulun mallin ja rakentaa ne omatuotantona puutyöhallissaan sekä hoitaa ensimmäisellä kerralla asennuksen. Jos kaupungin puutyöhallitoiminto joskus loppuisi, kaupunki ei siinä tapauksessa enää tarjoaisi uusien ilmoitustaulujen rakentamista ja asentamista. Rakenteellisesta kunnossapidosta vastaisi aina asukasyhdistys.

Tässä vaiheessa kaupunki ei katso tarkoituksenmukaiseksi ottaa huolehtiakseen näihin liittyvää erillistä karttapalvelua, mutta siihen voidaan palata myöhemmin, kun on saatu toiminnasta puolin ja toisin kokemusta.

Päätöshistoria

Kaupunginhallitus 09.09.2024 § 215

Päätösehdotus

Esittelijä
Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli

Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto merkitsee tiedoksi selostusosan vastauksena valtuutettu Tommi Halkosaaren ym. 20.5.2024 tekemään valtuustoaloitteeseen yhtenäisten käytäntöjen luomiseksi ilmoitustaulujen sijoittamisesta ja toteaa asian loppuun käsitellyksi.

Päätös

Kaupunginhallitus:
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Liitteet

Oheismateriaali

- Valtuustoaloite yhtenäisten käytäntöjen luomiseksi ilmoitustaulujen sijoittamisesta

Tiedoksi